
UCHWAŁA NR XXV/176/2016
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/140/2012 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 maja 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Pyskowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) na wniosek 
Burmistrza Miasta, po przeprowadzeniu konsultacji, określonych uchwałą nr LI/380/10 Rady Miejskiej 
w Pyskowicach z dnia 29 września 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Pyskowicach nadanym 
Uchwałą Nr XX/140/2012 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Pyskowicach w  następujący sposób: w § 3 ust 2 pkt 4 zmienia się 
określenie ,,muzeum" na ,,centrum wystawienniczego".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5031


		2016-10-06T09:00:14+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




